Conceder APOSENTADORIA POR IDADE E TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO ao servidor FRANCISCO ANTÔNIO
FRANCELINO, matrícula/PREFEITURA n° 0214841, CPF n°
346.733.003-78, ocupante do cargo efetivo de ZELADOR, lotado na
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA – SEDUB,
com proventos mensais no valor de R$ 1.302,00 (mil trezentos e dois
reais), com efeitos retroativos a partir da data de 03/02/2023,
conforme determinado judicialmente, reajustados de acordo com o
Art. 60-A da Lei nº 1.378/2020.

Art. 2º. Os Proventos foram calculados em conformidade com o art.
60, § 3º da Lei n° 1.378/2020.